APTUS®
 Wrist
Ulna
Verkürzungssystem
2.5
PRODUKTINFORMATION
2   |   Ulna Verkürzungssystem 2.5
à  www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist

KM519.013 STEKM3101 STEKM3.125 STE
6   |   Ulna Verkürzungssystem 2.5
à  www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist
Spiralbohrer ∅ 2.0 mm
Art. Nr. Systemgrösse Stopp Länge Bohrer-Schaftende Stk. / Pkg.
A-3713 2.5 40 mm 97 mm Dental 1
A-3723 2.5 40 mm 97 mm Stryker J-Latch 1
A-3733 2.5 40 mm 91 mm AO Schnellkupplung 1
A-3733
A-3723
A-3713
Massstab: 1:1
2.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 7� Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg. Art. Nr. Stk. / Pkg.
  8 mm A-5750.08/1 1 A-5750.08 5
10 mm A-5750.10/1 1 A-5750.10 5
12 mm A-5750.12/1 1 A-5750.12 5
14 mm A-5750.14/1 1 A-5750.14 5
16 mm A-5750.16/1 1 A-5750.16 5
18 mm A-5750.18/1 1 A-5750.18 5
20 mm A-5750.20/1 1 A-5750.20 5
22 mm A-5750.22/1 1 A-5750.22 5
24 mm A-5750.24/1 1 A-5750.24 5
 2.5 mm
2:1
2.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 7� Material: Titan (ASTM F136)
Länge Art. Nr. Stk. / Pkg. Art. Nr. Stk. / Pkg.
  8 mm A-5700.08/1 1 A-5700.08 5
10 mm A-5700.10/1 1 A-5700.10 5
12 mm A-5700.12/1 1 A-5700.12 5
14 mm A-5700.14/1 1 A-5700.14 5
16 mm A-5700.16/1 1 A-5700.16 5
18 mm A-5700.18/1 1 A-5700.18 5
20 mm A-5700.20/1 1 A-5700.20 5
22 mm A-5700.22/1 1 A-5700.22 5
24 mm A-5700.24/1 1 A-5700.24 5
26 mm A-5700.26/1 1 A-5700.26 5
 2.5 mm
2:1
Ulna Verkürzungssystem 2.5   |   7
à  www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist